1

中国民办教育协会（ 通知）

中民协〔2015〕5 号

关于召开第七届中国民办教育发展大会的通知

各常务理事、理事、会员、监事，各分支机构、内设机构，

各有关民办学校（机构）:

经研究，中国民办教育协会定于 2015 年 11 月 29 日在

北京召开“第七届中国民办教育发展大会”。会议具体安排

通知如下:

一、会议主题

适应新形势，推动改革创新，提高教育质量

二、时间安排

11 月 28日大会报到。11月 29日（星期日）全天会议。

三、会议地点

北京会议中心（北京市朝阳区北五环来广营西路 88 号）

四、参会人员

    1.拟邀全国人大、教育部、民政部领导及有关部门负责人；

2.中国民办教育协会理事会、监事会成员（顾问、副会长、

常务理事、理事，监事会主席、副主席，监事）；

3.各地民办教育协会负责人，教育行政部门负责人；

2

4.各地民办学校（民办教育机构）代表。

五、会议报名与费用

参会代表交会务费（会员 600元/人,非会员 1000元/人）

（含会议资料费、餐饮费等会议费用），住宿费和往返交通

费自理。

    参会代表可通过微信(搜索微信公众号:中国民办教育协会

官微)进行线上报名与缴费（        ），或银行转账提前缴纳，

原则上不在会议报到当天收费，账户名称：中国民办教育协会；

开户银行：中国民生银行北京紫竹支行；账号：0120 0142 1000

1284。（大会报到时,中国民办教育协会开具正规票据）

六、特别提示

1.会议住宿酒店为北京会议中心 6 号楼、9 号楼，由于

会议住房紧张，为确保预留房间,参会代表可提前交纳会务

费，转账时请注明报名单位及联系方式。

2.本次会议限定规模，请参会代表尽早报名注册。

3.为便于会务安排，请于 2015年 11月 20日前尽量通过

微信方式完成报名缴费(微信报名系统自动生成回执表，不用

再发邮件回复)，如通过其它方式报名缴费请将参会报名表回

执回复至我会办公室电子邮箱:zgmbjyxh@126.com。凡未及时

回复报名信息和预定酒店者，将无法保障参会资格和会务接

待。

4.本次会务不便安排接送站，请参会代表自行前往。

七、会务联系

1.中国民办教育协会办公室

3

联系人:郭宝、周文鑫

联系电话:010-84629952（传真）、84638483

18701313977（郭） 、13501392090（周）

官网地址：www.canedu.org.cn

官方微信二维码：

2.北京会议中心

联系电话：010-84907668

酒店地址：北京市朝阳区（北五环）来广营西路 88 号

    附件：1.第七届中国民办教育发展大会日程表

2.参会回执表

3.北京会议中心地理位置图

中国民办教育协会

                        二〇一五年十一月三日

报送：会长、副会长，监事会主席、副主席。

4

附件 1：

第七届中国民办教育发展大会日程表

                                               11.28-30

时 间 内 容 地 点

11 月 28日
星期六 9:00-22:00 大会报到

北京会议中心

9号楼

11 月 29日

星期日

9:00-10:00 一、大会开幕式（60分钟）

北京会议中心

会议楼大礼堂

10:00-10:40 二、中国民办教育协会工作报告（40分钟）

10:40-11:00 会间休息

11:00-12:00 三、形势专题报告

12:00-14:00 午餐、午休
北京会议中心

6号楼、9号楼餐厅

14:00-18:00

四、大会演讲与交流

北京会议中心

9号楼多功能厅

1. 陶西平同志做专题报告（40分钟）

2. 典型经验介绍(各级各类民办学校、地方政府、

地方民办教育协会)

3. 大会总结

18:30-19:30 自助晚餐，代表自由交流
北京会议中心

6号楼、9号楼餐厅

11 月 30日

星期一
9:00-12:00 代表返程

注：

北京会议中心地址：北京市朝阳区（北五环）来广营西路 88 号

5

附件 2：

第七届中国民办教育发展大会

（时间：11月 29日  地点：北京）

回 执 表

报 名 信 息

姓    名  性别  民族  中民协任职

□副会长、监事会副主席

□常务理事 □理事

□会员  □其他

工作单位  职   务

电子邮件  联系电话

通讯地址及邮编

住 宿 安 排 北京会议中心 6、9 号楼    □ 标准间（420 元/间）    □ 不需要预订住宿

报 到 时 间 □ 11 月 28 日                 □ 11 月 29 日早上

备        注

请于 2015年 11月 20日前尽量通过微信方式完成报名缴费(微信报名系统自动生成回执

表，不用再发邮件回复)，如通过其它方式报名缴费请将参会报名表回执回复至我会办公
室电子邮箱:zgmbjyxh@126.com。（请您注明电子邮件地址和联系电话方便会务组联系，
如有特殊情况需要会务组协调请您于报名时说明事由。）此回执表可在中国民办教育协会
网站 www.canedu.org.cn下载。

http://www.canedu.org.cn/

6

附件 3：

北京会议中心地理位置图